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سال  حضور مستمر و فعال در عرصه مطبوعات و رویدادهای خبری کیش 30

حضور دادستان کیش در جلسه شورای معاونین 
و مدیران شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

اقتصاد کیش -  جلسه شورای 
معاونین و مدیران شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش، عصر روز گذشته  
با حضور دکتر سالمی زاده، دادستان 
جزیره کیش و علی عدلی، مدیرعامل 
شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش 

برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در این 
نشست، مهم ترین موضوعات مرتبط 
با ارتقای خدمات شــهری، تسریع 
پــروژه های عمرانــی و هماهنگی 
های بین بخشــی مورد بررسی قرار 
گرفت و مدیران بخش های مختلف 
گزارش های اجرایــی خود را ارائه 

کردند. 
همچنیــن در ایــن جلســه بر 
ضرورت تعامل مستمر میان مجموعه 
مدیریتی شــرکت و دستگاه قضایی 
جزیره برای پیشبرد طرح های خدماتی 

و بهبود شاخص های شهری تأکید شد. 
حضور دادســتان کیش و مدیرعامل 

شــرکت، فرصتی برای تبــادل نظر 
درباره چالش ها، راهکارها و تقویت 

رویکردهای نظارتــی و حمایتی در 
اجرای پروژه های شهری بود. 

ارائه دستاورد‌های بیش از ۴۰ کشورجهان  در  کیش اکسپو ۱۴۰۴
اقتصــاد کیــش -  فعــالان 
اقتصادی و ســرمایه گذاران بیش 
از ۴۰ کشــور دستاوردهای خود را 
در نمایشگاه بین‌المللی کیش اکسپو 
در معرض دید بازدیدکنندگان قرار 

می دهند.
به گــزارش  اقتصــاد  کیش، 
دبیر اجرایی نمایشگاه کیش اکسپو 
۱۴۰۴، گفــت: این رویداد فرصتی 
برای توســعه روابــط اقتصادی، 
معرفی ظرفیت‌های کشور و جذب 
ســرمایه‌گذاری هــای خارجی و 

داخلی است.
محمدرضــا قــادری، گفت: 
 ۱۱۰ از  بیــش  دوره،  ایــن  در 
غرفه از کشــور‌ها و شــرکت‌های 
مختلــف، ظرفیت‌های اقتصادی و 
فرصت‌های همکاری خود را ارائه 

می‌کنند.
وی  بــا اشــاره بــه اهمیت 
ســرمایه‌گذاری در رشد اقتصادی 
کشور، گفت: جذب سرمایه‌گذاری 
در کشــورها موتور اصلی توسعه 
است و این نمایشگاه تلاش می‌کند 

مســیر تبادل اقتصــادی، تجاری و 
فناوری را برای مشــارکت‌کنندگان 

هموار کند.
دبیر نمایشــگاه کیش اکسپو، 
گفت: امســال اولویت‌ های کشور 
و مشارکت‌کنندگان در قالب دوازده 
محور تخصصی در این رویداد دنبال 

می‌شود و نشست‌های کارشناسی 
همراه با کارگاه‌های آموزشی، زمینه 

بررسی طرح ها را فراهم می‌کند.
قادری، گفت: نمایشگاه کیش 
اکســپو، فضایی تخصصی است و 
بازدیدکنندگان با نام نویســی وارد 
می‌شوند تا گروههای کاری بتوانند 

جلســات را متمرکــز مدیریت و 
خروجی مشــخصی از مذاکره‌ها 

تهیه شود.
وی افــزود: این رویــداد در 
سال‌های آینده گســترده‌تر برگزار 
شــود تا نقــش مؤثــری در رونق 

اقتصادی کشور داشته باشد.

وز و فردا در کیش  ... امر

رویداد  های اجتماعی ، فرهنگی ، هنری جزیره 
امروز چهارشنبه:

برگزاری نمایشگاه کیش اکسپو 2025- مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش
برگزاری کنسرت آرون افشار- سالن هال پانوراما کیش ساعت 23:59

اکران فیلم ســینمایی بچه مردم – پردیس ســینمایی میکامال سالن شماره 2 
ساعت 20:30

فردا پنجشنبه:
برگزاری نمایشگاه کیش اکسپو 2025- مرکز نمایشگاههای بین المللی کیش
برگزاری کنســرت بانوان گروه پلاریس – سالن همایش های خلیج فارس 

ساعت 19:00

نامه  کانون وکلای دادگستری استان 
هرمزگان  پیرامون حوادث اخیر کیش به 

رئیس قوه قضائیه و رئیس جمهور 

اقتصاد کیش -  کانون وکلای دادگســتری اســتان هرمزگان   طی نامه ای به 
حجه الاسلام  محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه و مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
پیرامون حوادث اخیر جزیره کیش  اعلام موضع نمود . متن کامل این درخواست 

به این شرح است:
به نام خداوند جان و خرد 

حضرت حجت الاسلام والمســلمین حاج آقای محسنی اژه‌ای رئیس 
محترم قوه قضائیه 

جناب آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهور محترم جمهوری اسلامی 
با سلام و احترام؛

همانگونه که مســتحضرید چند روز پیش رویداد بزرگ دو استقامت کیش، 
به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین گردهمایی‌های ورزشــی و گردشــگری کشور که 
جلوه‌ای از نشــاط و امید و همگرایی اجتماعی ایرانیان را به کشــورهای منطقه و 
جهان نشان داد در جزیره زیبای کیش برگزار شد. منطقه ایی که‌ ظرفیت این را دارد 
که‌ نه تنها همچون داووس و شرم الشیخ میزبان برگزاری نشست ها و رویدادهای 
بین‌المللی باشد بلکه با بهره‌گیری از گردشگری دریایی، تراز گردشگری ايران را 
مثبت و تولید ناخالص داخلی کشور را به عنوان یک ضرورت ملی افزایش دهد.

شــرط این نقش آفرینی البته که بهبود فضای گردشــگری رویدادمحور و 
تقویت روشمند اینچنین رویدادهاست.

 رویداد پنج هزار نفری دو اســتقامت کیش به همراه هزاران نفر گردشــگر 
علاقمند به کیش اگرچه در مقام عمل کاستی ها و ایراداتی نیز داشته است با این 
وجود نباید اجازه داد چنین رویداد بزرگی را با انگیزه های مختلف زیر سوال برد 

و اهمیت آن را تا سطح هنجارگریزان سازمان یافته فروکاست.
کانون وکلای دادگستری استان هرمزگان به عنوان یک نهاد مدنی دغدغه مند 
در استان پر ظرفیت و کم برخوردار هرمزگان بر این باور است؛ که‌ در شرایط کنونی 
با بهره گیری و تکثیر الگوی توسعه کیش که‌ تاکنون به صورت درآمد - هزینه و 
نقش آفرینی بخش خصوصی بر مدار توســعه نشسته است می توان سایر جزایر 
اســتراتژیک و خالی از جمعیت کشورمان در خلیج فارس را با مشارکت‌ مردم و 

بخش خصوصی وطن دوست آباد و آنها را به کانون‌ های جمعیتی تبدیل کرد.
پیش نیاز چنين توفیقی، قدردانی و تثبیت مدیران توانمند و خلاق و تصمیم 
گیر و در عین حال پاکدست است. مدیر و مدیرانی که در یک سال اخیر شعله های 
امید را در دل فعالان اقتصادی و صاحبان کسب و کار منطقه آزاد کیش برافروخته 
اند و به زنجیره ارزش آفرینی گردشگری کیش قوت و جانی تازه داده اند. فراموش 
نکنیم که اگر کشور سنگاپور با جمعیت شش میلیون نفری و مساحت کوچک و 
با تولید ناخالص داخلی )GDP( برابر ۵۵۰ میلیارد دلار اکنون در ســطح جهانی 
ســرآمد توسعه است مدیون ماهیت تصمیم گیری های مدیران توسعه گراست. 
ازاینرو از آن عالیجنابان درخواست می کنیم دستور فرمایید حریم و حرمت مدیران 

توسعه گرا و پاکباز منطقه آزاد کیش پاس داشته‌ شود.
مطمئنا ماهیت تصمیم سازی و تصمیم گیری های امروز، آينده سرمایه‌گذاری 

بخش خصوصی در این مناطق را رقم خواهد زد. 
با احترام- کانون وکلای دادگستری استان هرمزگان

نسل زد، متولدین پس از سال 2000، نسلی 
اســت که با فناوری و دنیای دیجیتال بزرگ شده 
است. این نسل با چالش‌ها و فرصت‌های منحصر 
به فردی روبرو اســت. برای درک بهتر نیازهای 
این نســل و ارائه راهکارهای مناسب، ابتدا باید به 

ویژگی‌های بارز آنها بپردازیم.
ویژگی‌های بارز نسل زد

*   بومی دیجیتال: از بدو تولد با فناوری آشنا 
هستند و به صورت ذاتی از آن استفاده می‌کنند.

*    چندوظیفه بودن: توانایی انجام چند کار 
به صورت همزمان.

*     فردگرایی: تاکید بر استقلال و خودشکوفایی.
*   هوشیاری اجتماعی: نگرانی نسبت به مسائل اجتماعی و محیط زیست.

*   تعاملات آنلاین: ترجیح تعاملات آنلاین به تعاملات حضوری.
*   تغییرپذیری شغلی: تمایل به تغییر شغل و جستجوی تجربیات جدید.

چالش‌های پیش روی نسل زد
*     فشارهای اجتماعی: انتظاراتی که جامعه از نسل زد دارد، می‌تواند باعث ایجاد 

استرس و اضطراب شود.
*    اعتیاد به فناوری: استفاده بیش از حد از فناوری می‌تواند به مشکلات سلامت 

روان و اجتماعی منجر شود.
*  عدم امنیت شغلی: تغییرات سریع فناوری و بازار کار، آینده شغلی نسل زد را 

نامشخص می‌کند.
*     مشــکلات سلامت روان: نســل زد بیشتر از نسل‌های گذشته در معرض 

مشکلات سلامت روان مانند افسردگی و اضطراب است.
راهکارهایی برای کمک به نسل زد

*   آموزش مهارت‌های زندگی: آموزش مهارت‌هایی مانند مدیریت زمان، حل 
مسئله، ارتباط موثر و هوش هیجانی.

*    توجه به سلامت روان: ایجاد دسترسی آسان به خدمات مشاوره و روانشناسی.
*   ترویج فعالیت‌های بدنی: تشویق به ورزش و فعالیت‌های بدنی برای بهبود 

سلامت جسمی و روانی.
*    حمایت از خلاقیت و نوآوری: ایجاد فضاهای مناسب برای بروز خلاقیت 

و نوآوری نسل زد.
*   آموزش مهارت‌های دیجیتال: ارتقای مهارت‌های دیجیتال برای آمادگی بهتر 

برای بازار کار آینده.
*  توجه به تعاملات اجتماعی: تشویق به تعاملات اجتماعی حضوری و کاهش 

وابستگی به دنیای مجازی.
*  ایجاد فرصت‌های شغلی: ایجاد مشاغلی که با علایق و مهارت‌های نسل زد 

همخوانی داشته باشد.
* حمایت از کارآفرینی: حمایت از ایده‌های نوآورانه و ایجاد کســب‌وکارهای 

جدید.
نقش خانواده، مدرسه و جامعه

*   خانواده: ایجاد محیطی امن و حمایتی در خانه، تشویق به یادگیری مستمر و 
ایجاد ارتباط موثر با فرزندان.

*   مدرسه: ارائه آموزش‌های جامع و کاربردی، ایجاد فضاهای خلاق و نوآور، و 
توجه به سلامت روان دانش‌آموزان.

*   جامعه: ایجاد فرصت‌های مشارکت اجتماعی، حمایت از جوانان کارآفرین 
و ارائه خدمات مشاوره‌ای.

در نهایت، نسل زد یک نسل با پتانسیل‌های بسیار بالا است. با ارائه حمایت‌های 
لازم و ایجاد فرصت‌های مناسب، می‌توان به رشد و شکوفایی این نسل کمک کرد.

ایده‌هایی برای فعالیت‌های آموزشی و سرگرمی برای نسل زد در کیش
*  کارگاه‌های رباتیک و برنامه‌نویسی: با استفاده از پلتفرم‌های آموزشی مانند لگو 
ماینداستورمز، می‌توان به کودکان و نوجوانان مفاهیم اولیه رباتیک و برنامه‌نویسی را 

آموزش داد.
* مسابقات رباتیک: برگزاری مسابقات رباتیک برای ایجاد انگیزه و رقابت سالم 

بین شرکت‌کنندگان.
*   کارگاه‌های خلاقیت: برگزاری کارگاه‌های خلاقیت با اســتفاده از ابزارهای 

مختلف مانند لگو، آردوینو و چاپ سه‌بعدی.
*   برنامه‌های آموزشی آنلاین: ارائه دوره‌های آنلاین در زمینه‌های مختلف مانند 

برنامه‌نویسی، طراحی گرافیک و بازاریابی دیجیتال.
*   ایجاد فضاهای اشتراکی: ایجاد فضاهای اشتراکی برای همکاری و تبادل ایده 

بین جوانان.
*   برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری: برگزاری کنسرت‌ها، نمایشگاه‌ها و 

جشنواره‌های هنری برای ایجاد فضایی شاداب و پویا.
با اجرای این برنامه‌ها، می‌توان به نسل زد کمک کرد تا مهارت‌های خود را 
توســعه دهند، خلاقیت خود را شکوفا کنند و به اعضای فعال و سازنده جامعه 

تبدیل شوند.

ضرورت مراجعه مبتلایان به آنفلوانزا 
در ۲۴ ساعت اولیه به پزشک

اقتصاد کیش -  رئیس بیمارســتان کیش، گفت: ســویه جدید آنفلوانزا با 
مراجعه مبتلایان در ۲۴ تا ۴۸ ساعت اولیه قابل درمان است.

به گزارش  اقتصاد کیش، دکتر ســعید جاودان سیرت، گفت: با استفاده از 
دارو‌های آنتی وایرال می‌توانیم دوره کمون این بیماری را کاملا کنترل می‌کند.

وی  افزود: آنفلوانزا بیماری ویروسی است و مصرف آنتی بیوتیک‌ها علاوه 
بر ضعف سیستم ایمنی بدن باعث انتشار بیشتر ویروس در بدن مبتلایان می‌شود.
دکتر جاودان ســیرت، گفــت: افراد گروه‌های پرخطر با واکسیناســیون 

می‌توانند از شدت ابتلا به این ویروس جلوگیری کنند.
او افزود: رعایت دســتورالعمل‌های بهداشتی، شستشوی دستها، رعایت 
فاصلــه اجتماعی در اماکن عمومی و اســتفاده از ماســک از مهمترین نکات 

پیشگیری از ابتلا به ویروس است.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه:

خطوط سبز ارزی برای تولیدکنندگان 
مناطق ویژه اقتصادی ایجاد می‌شود

اقتصاد کیش - حمید قنبری در جریان ســفر به قم و بازدید از منطقه 
ویژه اقتصادی سلفچگان با اشــاره به چالش‌های ارزی تولیدکنندگان، از 

برنامه‌ریزی برای ایجاد »خطوط سبز ارزی« خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش  ، قنبری با تأکید بر لزوم حمایت ویژه از واحدهای 
تولیدی در مناطق ویژه اقتصادی، گفت: مشکل تخصیص ارز، ثبت سفارش و 

بازگشت ارز صادراتی باید در اولویت حل فوری قرار گیرد.
وی بــا اعلام اینکه تأمین ارز تولیدکننــدگان در صدر اولویت‌های کاری 
ماست، افزود: در حال حاضر با بانک مرکزی، سازمان سرمایه گذاری و وزارت 
اقتصاد در حال رایزنی هستیم تا واحدهای تولیدی با حداقل وقفه به ارز مورد 

نیاز دسترسی پیدا کنند.
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه تصریح کرد: هدف ما این است 
که با تأمین به‌موقع ارز این صنایع، وابســتگی کشــور به واردات کاهش یابد و 

تولید داخلی رونق گیرد.
قنبری، بر عزم دولت برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی تأکید کرد و گفت: 
ما پایبند به تمام تعهدات قانونی سرمایه‌گذاران هستیم و از آنان حمایت می‌کنیم 

تا با اطمینان کامل در کشور تولید کنند.
وی با بیان اینکه دیپلماسی اقتصادی دولت بر تولید مشترک و سرمایه‌گذاری 
متمرکز شده، خاطرنشان کرد: “این رویکرد جدید منجر به رشد اقتصادی، ایجاد 

اشتغال و تحکیم روابط با کشورهای دوست خواهد شد.

نسل زد کیش : 
چالش‌ها و فرصت‌ها

یادداشت روز...

  مصیب شیرانی


